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Znak sprawy: ZP/38/PN/2024 Zabrze, 18.06.2024 r. 
 
 

                  O D P O W I E D Ź nr 1 
         na zapytania w sprawie SWZ 

 
Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy  
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605)   
w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
  

MODERNIZACJA APTEKI W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ  
W RAMACH DOTACJI CELOWEJ NA DOFINANSOWANIE REALIZACJI 

INWESTYCJI PN. „BUDOWA ŚLĄSKIEGO CENTRUM ONKOLOGII  
I HEMATOLOGII DZIECIĘCEJ” 

 
Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605). 

 
Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

 
Pytanie nr 1  
Proszę o informacje na temat z jakiego materiału wykonane są istniejące parapety 
zewnętrzne i wewnętrzne i z jakiego materiału należy wykonać nowe? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż część parapetów zewnętrznych wykonana jest z blachy  
a część z cegły jak elewacja, natomiast wewnętrzne są drewniane i lastryka. 
Zewnętrzne należy wykonać z blachy 9 szt., natomiast wewnętrzne należy wykonać   
z konglomeratu gr. 20 mm.  
 
Pytanie nr 2  
W PFU widnieje zapis o posadzce z lastriko, czy pozostawioną posadzkę należy poddać 
renowacji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wszędzie należy wykonać posadzki z wykładziny pcv 
homogenicznych, do pomieszczeń   gdzie to jest wymagane również ściany. Należy 
pamiętać o zastosowaniu  wykładziny o odpowiednich parametrach np. wykładziny 
do pomieszczeń mokrych jak i wykładziny elektrostatyczne.   
 
Pytanie nr 3  
Czy w zakres zamówienia wchodzi klatka schodowa. Jeżeli tak to proszę o podanie 
wykazu robót niezbędnych do wykonania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż klatka schodowa jest poza zakresem zamówienia.  
 
Pytanie nr 4  
Autoklaw – jaka pojemność ( j. m. Litry), czy poziomy, czy pionowym co będzie głównie 
autoklawowane? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż autoklaw nie jest częścią przedmiotu zamówienia.  
 
Pytanie nr 5  
Płyta grzewcza – jaka powierzchnia grzania, ilu palnikowa? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż płyta grzewcza ma być jednopalnikowa wykonana  
z grubego aluminium, powierzchnia grzewcza około 300x300 mm.  
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Pytanie nr 6 
Destylator – jaka wymagana wydajność, demineralizator jakiej klasy I,II,II ?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż destylator nie jest częścią zamówienia.  

 
Pytanie nr 7  
Zmywarka do szkła: czy Zamawiający dopuści zmywarkę o następujących wymiarach zewn.: szer. dłg. wys.: 
900x650x845 mm? Jakie kosze są wymagane / Jakie szkło będzie myte: rodzaj rozmiar wymiar? Czy 
Zmywarka musi posiadać możliwość płukania wodą demineralizowaną i czy taki demineralizator należy 
dołożyć? Jakie drzwi ( stal nierdzewna czy szkło)? Jaka pojemność (Litry)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż zmywarka nie jest cześcią zamówienia.  
 
Pytanie nr 8  
Dygestorium: czy dygestorium może być o wymiarach 1500x960x2400 mm. W co powinno być wyposażone 
takie dygestorium? ( zlew/kontakty /podłączenie wody)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dygestorium nie jest częścią zamówienia.  
 
Pytanie nr 9 
Sterylizator – czy ma być na suche powietrze i jaka pojemność robocza jest wymagana? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż sterylizator nie jest częścią zamówienia.  
 
Pytanie nr 10  
Komora laminarna ; Jakiej klasy? Jaki przepływ? Czy wymagany jest stelaż pod komorę? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż komora laminarna nie jest częścią zamówienia.  
 
Pytanie nr 11  
Pojemnik na zużytą odzież jaka pojemność? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pojemnik na zużytą odzież nie jest częścią zamówienia.  
 
Pytanie nr 12  
Ociekacz szkła, kółkowy, plastikowy?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż ociekacz szkła nie jest częścią zamówienia.  
 
Pytanie nr 12  
Witryna na leki - czy wymagany jest w niej rejestrator temperatury? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż witryna na leki nie jest częścią zamówienia.  
 

 
 

 
 

                               Zamawiający 
 z up. DYREKTORA 
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